ama/m^ Q/Pítmi^ot^uUda ^âlanoía (^m(ü'iíca de (^ao-
HiiÇííH||^

'if;.LTíIV. 4.

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 41/2021

São Roque, 9 de fevereiro de 2021.

Prezado Senhor

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 21/2021, de

autoria do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva, apresentada ao Egrégio

Plenário desta Casa de Leis, na 2® Sessão Ordinária, realizada em 08 de

fevereiro de 2021.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Carta

f 9912456012/2019/SPI
JIJLIO ANTONIO MARIAW©S'nete DA presidência ,

Presidente \

^0RRE\0^"'
Jü Sâ0353ío G 5^1Ao

Ilustríssimo Senhor

MAJOR PM EMERSON LUCIANO DE ALMEIDA DRAGUE

MD. Comandante Interino do 50° BPM/I.

PROTOCOLO N° CETSR 09/02/2021 - 09:07 1603/2021

/vtc

CO

>-

N- CO
^ CL

go
m p

•o
(D O

O

O

<
CC ro

0)

Z E
P 3

<-

O

O 03

(D
03

E
c5 S

TÕ

S>i
•D O

O ET-í ^

W
03 CO

05
c to

!s>o

•§Í
o. 0)

o to
ü to

. 03'O

O

0) ™

!;§>
8S
•a o

0) .is

o
o

(0